中 国 矿 业 大 学 学 院 文 件

能动学院〔2022〕63 号

关于成立低碳能源与动力工程学院研究所的
通知

学院各单位：

为进一步加强和规范我院研究所建设管理，推进有组织的

科技创新活动，经教师申请，学院优化整合，并经 2022 年 10

月 10 日党政联席会议研究通过，学院决定成立智能发电与智慧

能源等 6 个研究所，详见附件。

特此通知。

附件：低碳能源与动力工程学院研究所一览表

低碳能源与动力工程学院

2022 年 10 月 10 日

附件：

低碳能源与动力工程学院研究所一览表

序号 研究所名称 所长 组员（按姓氏笔画排序）

1
智能发电与智慧能源研

究所
周怀春

王鑫雨、卞丽丽、史玉凤、任燕燕、

刘 洋、杜雪平、杨莹莹、余 波、

张保生、陈玉民、陈 宁、范 赫、

赵鹏飞、袁隆基、钱 琳、黄丛亮、

梁 林、彭 阳、彭献永

2 流体科学与应用研究所 周忠宁

王凤超、王利军、刘 颀、闫伟杰

李乃良、李嘉薇、李德玉、杨春敏

吴楠楠、陈更林、胡影影、郭楚文

3
清洁燃烧与碳中和研究

所
宋正昶

王 珂、刘 方、杨 丽、杨 霄

连 佳、何光艳、赵培涛、崔 馨

韩东太

4
矿山安全节能环保研究

所
夏同强 孙 勇、李宝玉、张一帆、耿 凡

5 氢能与燃料电池研究所 韩敏芳 申双林、辛成运、张纪豪、郑克晴

6 储能科学与技术研究所 朱春宇

王焕光、刘昌会、齐 聪、郑章靖

赵佳腾、徐 阳、郭飞强、郭成龙

盛 楠、霍宇涛

低碳能源与动力工程学院办公室 2022 年 10 月 10 日印发